231

sūt: nec usq; alibi q̄ apud theginos. Quod silētiū miraculo
est: nec īmerito: cū uicinæ quæ sunt locrensiū ultra cæteras
sonent. Causas Granius tradit. Cū obmutmurarent illie
Herculi quiescēti: dicit iussisse ne streperet: itaq; cōceptum
silentiū ex eo pmanere. Ligusticū mare frutices pcreat: q̄
quātis per fuetū ī pfundis aq̄rum: fluxi sunt tactu prope
carnulēto. Deinde ubi insuper attollunt: natalibus dero-
gatis axis lapidis fiunt. Nec solū q̄litas ilis tantum: sed
& color uertit. nā puniceo p̄tinus tubescunt. Ramuli sūt:
q̄les arborei uisimus ad semipedē frequentius lōgi: rāge est
pedaneos deprehendi. Excudūt ex illis multa gestamina.
Habet. n. (ut Zoroastres ait) materia hæc quādā potestatē:
ac ppteræa q̄quid inde fit: ducit inter salutaria. Curaliū
alias dicunt. Nā Methrodorus gorgiam noiat. Idem q̄ re
sistat typhonibus & fulminibus affirmat. Eruitur gēma
in parte lucaniae facie adeo iucunda: ut lāguētes īrīsecus
stelias et sub nubilo renitentes pfundat color croceus. Ea
quoniā in littore syrtū īuenta primū est: syrtis uocat.
Est & ueientana a loco dicta: cui superficies nigra: quā ad
gratiā uarietatis limites albi intersecat notis cendentibus.
Insula apulia orā uidet: tumulo ac delubro Diomedis in-
signis est: & diomedeads aues sola nutrit. Nam hoc genus
alitis præter q̄ ibi nūq; gentiū est: idq; solum poterat me-
morabile iudicari: nisi accederet nō omittēda. Forma illis
pene: quæ fulicis. color candidus: ignei oculi: ora dentata.
Cōgregatae uolitāt: nec sine ratione p̄gēdi. duces duo sūt:
qui tegunt agmen. alter agmen anteit: alter īsequit: iste ut
ductu certum iter dirigat: hic ut īstāria urgeat tarditatem.
Hæc ī meātibus disciplia est. Et cum fœtuum adest tépus
rostro scobes excavat: deinde surculis īuerſum superpo-
sitæ texta cratium imitant: & sic contingunt subtercavata.
Et ne operimenta desit: si forte lignoꝝ casas uēti auferat:
hanc struem premunt terra: quam egesserat: cum putoꝝ

Carthago

excavat. Sic nidos moliunt biformi accessu: nec fortuito: adeo ut ad plagas celi metent exitus uel ingressus. Aditus qui dimittit ad pastus: i ortu destinat: q excipit reuertentes uersus occasu est: ut lux & morates excitet: & receptui non deneget. Leuatur aluū aduersis flatibus subuolat: qbus pluuias lōgius auferat. Iudicat inter aduenas. Si græcus est: ppius accedunt: & q̄tū intelligi datur: uelut cui blādius adulat. Siquis erit gentis alterius: iuolat & ipugnat. Aedē sacrā omni die celebrant studio huiusmodi. Aquis ibiunt plumas: alisq; īpendio madefactis cōfluunt rorulentæ: ita adē excusso humore purificat: tūc pénulis supplaudūt: idē discedunt q̄si peracta religione. Ob hoc ferunt Diomedis socios aues factos. Sane ante aduentū Aetholi ducis nomē diomedea nō habebat: idē sic dicta. Italicus excursus per Iburnos: quæ gens asiatica est: pcedit ī dalmatiæ pedem: dalmatia in limitē illyricū. In quo sinu dardani sedes habet hoīes ex troiana p̄sapia in mores barbaros efferati. At ex altera parte p̄ ligur orā ī narbonensiū puincia pergit: ī qua focenses quodā fugati persaq; aduētu massiliā urbem olympiade q̄dragēsimāquāta considerunt. Et C. Marcus bello cymbrico factis manu fossis inuitauit mare: pernicio fāq; feruentis rhodani nauigationē téperauit. Qui amnis præcipitatus alpibus primo per heluetios ruit: occursantiū aquaq; agmina secū trahēs: auctuq; magno ipso quod inuidit frēto turbulentior: nisi cū fretū uentis excitat. Rhodanus s̄exit & cū serenum est. Atque ideo inter tres europæ maximos fluuios & hūc cōputat. Aquæ quoq; sextiæ illic claruerunt quodā hyberna cōsule: postea excultæ mœnibus quaræ calor olī acrīor exhalatus per tēpora euaporauit: nec iā par est priori fama. Si græcias cogitemus: præstat respicere littus tarentinū: unde a pmōtorio quod acrani iapigiam dicunt: achaiam destinantibus cursum cōfissima nauigatio est.